

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 12/12/2022 19:23

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 255742469
COTAÇÃO Nº 32252 - MATERIAL DE MANUTENÇÃO HEMU NOV/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Talyson Felipe - 62 98230-6484
Inserção da Cotação:	23/11/2022 16:50:21
Vencimento:	29/11/2022 09:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Cirurgica Goiania Eireli CNPJ: 37.519.601/0001-15	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	02/12/2022	30 ddl	CIF	

	<p>GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br Mais informações</p>					
2	<p>F A PEREIRA EIRELI CNPJ: 28.031.567/0001-44 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 150,0000	5 dias após confirmação	02/12/2022	30 ddl	CIF
3	<p>FERRAGISTA AREIAO EIRELI CNPJ: 23.696.544/0001-35 GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	02/12/2022	30 ddl	CIF
4	<p>Fabiana Alves De Carvalho 02192332173 CNPJ: 17.382.347/0001-49 ITAPIRAPUÁ - GO FABIANA ALVES DE CARVALHO (62) 9852-90848 hallisson2006@hotmail.com Mais informações</p>	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	02/12/2022	30 ddl	CIF
5	<p>HOMEFRIO COMERCIAL IMPORTADORA E SERVICOS EIRELI CNPJ: 28.929.911/0001-17 SÃO PAULO - SP Mariléia Destro (11) 36620924 marileia@homefrio.com.br Mais informações</p>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	02/12/2022	30 ddl	CIF
6	<p>Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 37.821.276/0001-40 GOIÁS - GO Marlene Perpetua Silva (62) 98128-6045 hospmed.compras01@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	02/12/2022	Pagto Antecipado	CIF
7	<p>Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 ameriacomerciaiservicos@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	02/12/2022	28 ddl	CIF
8	<p>Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda. CNPJ: 32.487.278/0001-21 GOIÂNIA - GO Adriana Santos Faria (62) 3123-1595 comercial@metrolabs.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.250,0000	10 dias após confirmação	02/12/2022	35 ddl	CIF
9	<p>Msystems Comercio Material Eletrônico Ltda CNPJ: 02.619.904/0001-25</p>	R\$ 200,0000	4 dias após confirmação	02/12/2022	30 ddl	CIF

SÃO PAULO - SP
 João de azevedo
 (11) 982713087
 joaom.azevedo@hotmail.com

[Mais informações](#)

Produto		Respostas							
BOTIJAO DE GAS REFRIGERANTE R22 13,6 KG Código: 45952		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 3 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 12/11/2022 Fornecedor: Fabiana Alves De Carvalho 02192332173 Marca: BOTIJAO DE GAS REFRIGERANTE R22 13,6 KG - DAC - DAC Preço Unitário: 817,0000 Quantidade: 2.0 26/08/2022 Fornecedor: Fabiana Alves De Carvalho 02192332173 Marca: BOTIJAO DE GAS REFRIGERANTE R22 13,6 KG - DAC - DAC Preço Unitário: 789,3000 Quantidade: 2.0 25/03/2022 Fornecedor: Fabiana Alves De Carvalho 02192332173 Marca: BOTIJAO DE GAS REFRIGERANTE R22 13,6 KG - DAC - DAC Preço Unitário: 789,0000 Quantidade: 1.0		HOMEFRIO COMERCIAL IMPORTADORA E SERVICOS EIRELI	R\$ 723,0000	R\$ 2.169,0000	3	GAS REFRIGERANTE R22 13,620 KG - IMPORTADO	BOTIJA	-	-
		Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	R\$ 723,0000	R\$ 2.169,0000	1	BOTIJAO DE GAS REFRIGERANTE UND R22 13,6 KG - DAC - DAC			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 12/12/2022 09:11
		Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 920,0000	R\$ 2.760,0000	1	BOTIJAO DE GAS R22 13,6 KG - EOS - EOS	UND	-	-
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 944,0000	R\$ 2.832,0000	3	BOTIJAO DE GAS R22 13,6 KG - DIVERSOS	UNIDADE	-	-
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 988,0000	R\$ 2.964,0000	1	BOTIJAO DE GAS REFRIGERANTE R22 13,6 KG - REFRIGERANTE	AVULSA	-	-
		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 1.077,0000	R\$ 3.231,0000	1	BOTIJAO DE GAS REFRIGERANTE R22 13,6 KG - IOS/DUGOLD - IOS/DUGOLD	UND	-	-

Produto		Respostas							
COMPRESSOR ROTATIVO 18.000 BTUS - PARA FLUÍDO REFRIGERANTE R-22 Código: 40306		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 12/11/2022 Fornecedor: Fabiana Alves De Carvalho		HOMEFRIO COMERCIAL IMPORTADORA E SERVICOS EIRELI	R\$ 938,0000	R\$ 18.760,0000	20	COMP ROTATIVO GMCC PH250M2A-3FTU2 18K 60HZ R-22 - GMCC	CAIXA	-	-
		Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	R\$ 938,0000	R\$ 18.760,0000	1	COMPRESSOR ROTATIVO 18.000 BTUS -	UND		Confirmado Rosana De Oliveira

<p>02192332173 COMPRESSOR ROTATIVO 18.000 BTUS - PARA FLUIDO REFRIGERANTE R-22 - HIGHLY - HIGHLY</p> <p>Marca:</p> <p>Preço Unitário: 950,0000</p> <p>Quantidade: 2.0</p> <p>28/01/2022</p> <p>Fornecedor: PM DOS REIS LTDA</p> <p>Marca: COMPRESSOR ROTATIVO 18.000 BTUS - PARA FLUIDO REFRIGERANTE R-22 - ICETEC - ICETEC</p> <p>Preço Unitário: 810,0000</p> <p>Quantidade: 1.0</p> <p>10/01/2022</p> <p>Fornecedor: Fabiana Alves De Carvalho 02192332173</p> <p>Marca: COMPRESSOR ROTATIVO 18.000 BTUS - PARA FLUIDO REFRIGERANTE R-22 - HIGHLY - HIGHLY</p> <p>Preço Unitário: 830,0000</p> <p>Quantidade: 1.0</p>	<p>Cirurgica Goiania Eireli</p> <p>R\$ 1.033,0000 R\$ 20.660,0000</p> <p>1</p> <p>Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.</p> <p>R\$ 1.230,0000 R\$ 24.600,0000</p> <p>20</p> <p>Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda</p> <p>R\$ 1.350,0000 R\$ 27.000,0000</p> <p>1</p> <p>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</p> <p>R\$ 1.374,0000 R\$ 27.480,0000</p> <p>20</p> <p>Marlene Custodia De Araujo Lagares</p> <p>R\$ 1.390,0000 R\$ 27.800,0000</p> <p>1</p>	<p>PARA FLUIDO REFRIGERANTE R-22 - HIGHLY - HIGHLY</p> <p>COMPRESSOR ROTATIVO 18.000 BTUS - PARA FLUIDO REFRIGERANTE R-22 - DIVERSOS - DIVERSOS</p> <p>COMPRESSOR ROTATIVO 18.000 BTUS - PARA FLUIDO REFRIGERANTE R-22 - HYGHLY - HYGHLY</p> <p>COMPRESSOR ROTATIVO 18.000 BTUS - RECHI - RECHI</p> <p>COMPRESSOR 18.000 BTUS - DIVERSOS</p> <p>COMPRESSOR ROTATIVO 18.000 BTUS - PARA FLUIDO REFRIGERANTE R-22 - HIGHLY</p>	<p>Moura 12/12/2022 09:11</p> <p>UND</p> <p>CAIXA</p> <p>UND</p> <p>UNIDADE</p> <p>AVULSA</p>	<p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p>
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------

<p>3</p> <p>COMPRESSOR ROTATIVO 9000 BTUS R22 -> COMPRESSOR 9.000BTUS/R22/220V/60HZ/ROTATIVO Código: 46736</p> <p>Quantidade: 1 Unidade</p> <p>Marcas Preferidas: -</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>12/11/2022</p> <p>Fornecedor: Fabiana Alves De Carvalho 02192332173</p> <p>Marca: COMPRESSOR ROTATIVO 9000 BTUS PARA GAS R-22 - HIGHLY - HIGHLY</p> <p>Preço Unitário: 560,0000</p> <p>Quantidade: 1.0</p> <p>26/08/2022</p> <p>Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli</p> <p>Marca: COMPRESSOR ROTATIVO 9000 BTUS R22 - GRANDES MARCAS - GRANDES MARCAS</p> <p>Preço 699,8600</p>	<p>Fornecedor</p> <p>Preço Unitário</p> <p>Valor Total</p> <p>Quantidade por Embalagem</p> <p>Fabricante</p> <p>Embalagem</p> <p>Comentário</p> <p>Situação</p>	<p>Fabiana Alves De Carvalho 02192332173</p> <p>R\$ 649,5000 R\$ 649,5000</p> <p>1</p> <p>COMPRESSOR ROTATIVO 9000 BTUS PARA GAS R-22 - HIGHLY - HIGHLY</p> <p>UND</p> <p>HOMEFRIO COMERCIAL IMPORTADORA E SERVICOS EIRELI</p> <p>R\$ 649,9900 R\$ 649,9900</p> <p>1</p> <p>COMP ROT 9K R22 220V MONFASICO - GMCC</p> <p>CAIXA</p> <p>F A PEREIRA EIRELI</p> <p>R\$ 675,0000 R\$ 675,0000</p> <p>1</p> <p>COMPRESSOR ROTATIVO 9000 BTUS PARA GAS AP DE AR CONDICIONADO - R22 - R22</p> <p>1 SANSUNG</p> <p>Cirurgica Goiania Eireli</p> <p>R\$ 675,0000 R\$ 675,0000</p> <p>1</p> <p>COMPRESSOR ROTATIVO 9000 BTUS R22 - GRANDES MARCAS - GRANDES MARCAS</p> <p>UND</p>	<p>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 12/12/2022 09:11</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p>
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Unitário:	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 849,0000	R\$ 849,0000	1	COMPRESSOR ROTATIVO 9000 BTUS P/ GAS R22 - HITACHI	AVULSA	-
Quantidade: 1.0							
10/01/2022							
Fornecedor:	Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 850,0000	R\$ 850,0000	1	COMPRESSOR ROTATIVO 9000 BTUS - GMCC - GMCC	UND -
Marca:	COMPRESSOR ROTATIVO 9000 BTUS PARA GAS R-22 - HIGHLY - HIGHLY						
Preço Unitário:	773,0000	Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.	R\$ 985,0000	R\$ 985,0000	1	COMPRESSOR ROTATIVO 9000 BTUS R22 -> - HYGHLY - HYGHLY	CAIXA -
Quantidade: 1.0		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1.342,0000	R\$ 1.342,0000	1	COMPRESSOR 9000 BTUS R22 - DIVERSOS	UNIDADE -

CONTROLE REMOTO UNIVERSAL PARA AR CONDI - UNIDADE Código: 40362		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	20 Unidade	Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	R\$ 25,0000	R\$ 500,0000	1	CONTROLE REMOTO UNIVERSAL PARA AR CONDICIONADO - EOS - EOS	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 12/12/2022 09:11
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	HOMEFRIO COMERCIAL IMPORTADORA E SERVICOS EIRELI	R\$ 28,6000	R\$ 572,0000	20	CONTROLE REMOTO UNIVERSAL SPLIT AR CONDICIONADO - SURYHA	CAIXA		-
Informações de Última Compra		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 32,0000	R\$ 640,0000	1	CONTROLE REMOTO UNIVERSAL PARA AR CONDICIONADO - UNIVERSAL	AVULSA		-
12/12/2022		Msystems Comercio Material Eletrônico Ltda	R\$ 35,0000	R\$ 700,0000	1	CONTROLE REMOTO PARA AR COND. UNIVERSAL - KT9018/ATECH	CAIXA		-
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 37,0000	R\$ 740,0000	20	CONTROLE REMOTO UNIVERSAL PARA AR CONDI - DIVERSOS	UNIDADE		-
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 50,0000	R\$ 1.000,0000	1	CONTROLE REMOTO UNIVERSAL PARA AR CONDICIONADO - EOS/LELONG - EOS/LELONG	UND		-
Preço Unitário:	25,0000								
Quantidade:	0.0								

5	FITA PVC PARA AR CONDICIONADO 100 MM POR 10 METROS	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
----------	-----------------------------------------------------------	-------------------	-----------------------	--------------------	-----------------------	-------------------	------------------	-------------------	-----------------

Código: 44190
Quantidade: 70 Unidade
Marcas Preferidas: -
Informações de Última Compra
26/08/2022
Fornecedor: Fabiana Alves De Carvalho 02192332173
Marca: FITA PVC PARA AR CONDICIONADO 100 MM POR 10 METROS - EOS - EOS
Preço Unitário: 5,2800
Quantidade: 10.0
28/07/2022
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca: FITA PVC PARA AR CONDICIONADO 100 MM POR 10 - DIVERSOS
Preço Unitário: 6,8000
Quantidade: 10.0
24/02/2022
Fornecedor: Fabiana Alves De Carvalho 02192332173
Marca: FITA PVC PARA AR CONDICIONADO 100 MM POR 10 METROS - EOS - EOS
Preço Unitário: 6,5000
Quantidade: 30.0

Embalagem

Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	R\$ 5,2500	R\$ 367,5000	1	FITA PVC PARA AR CONDICIONADO 100 MM POR 10 METROS - EOS - EOS	UND	
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 5,9000	R\$ 413,0000	1	FITA PVC PARA AR CONDICIONADO 100 MM X 10M - EOS	AVULSA	
HOMEFRIO COMERCIAL IMPORTADORA E SERVICOS EIRELI	R\$ 6,0000	R\$ 420,0000	70	FITA EM PVC PARA REFRIGERACAO AR CONDICIONADO COR BRANCA - TECTAPE	ROLO	
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 8,0000	R\$ 560,0000	70	FITA PVC PARA AR CONDICIONADO 100 MM POR 10 - DIVERSOS	UNIDADE	
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 8,9850	R\$ 628,9500	1	TA PVC PARA AR CONDICIONADO 100 MM POR 10 METROS - ISOFITAS - ISOFITAS	UND	

Confirmado Rosana De Oliveira Moura 12/12/2022 09:11

-

-

-

-

6

GAS REFRIGERANTE R141B - BOTIJA 13,6 KG Código: 48721
Quantidade: 2 Unidade
Marcas Preferidas: -
Informações de Última Compra
26/08/2022
Fornecedor: Fabiana Alves De Carvalho 02192332173
Marca: GAS REFRIGERANTE R141B - BOTIJA 13,6 KG - EOS - EOS
Preço Unitário: 1.589,0000
Quantidade: 1.0
25/03/2022
Fornecedor: Fabiana Alves De Carvalho 02192332173
Marca: GAS REFRIGERANTE R141B -

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	R\$ 1.589,0000	R\$ 3.178,0000	1	GAS REFRIGERANTE R141B - BOTIJA 13,6 KG - EOS - EOS	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 12/12/2022 09:11
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 1.660,0000	R\$ 3.320,0000	1	GAS REFRIGERANTE R141B - BOTIJA 13,6 KG - IOS/DUGOLD - IOS/DUGOLD	UND		-
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 1.865,0000	R\$ 3.730,0000	1	GAS REFRIGERANTE R141B 13,6 KG - EOS	AVULSA		-
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2.464,0000	R\$ 4.928,0000	2	GAS REFRIGERANTE R 141 - DIVERSOS	UNIDADE		-

Preço Unitário: 6,3000	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 9,0000	R\$ 180,0000	20	PORCA FORJADA FLAN P/ TUBO DE COBRE 1/2 - DIVERSOS	UNIDADE	-
Quantidade: 10.0							
20/05/2021							
Fornecedor: Wj Comercio Ltda							
Marca: PORCA FORJADA FLANGE PARA TUBO DE COBRE 1/2 - SAE - SAE	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 10,3400	R\$ 206,8000	1	PORCA FORJADA FLANGE PARA TUBO DE COBRE 1/2 - MADASA	AVULSA	-
Preço Unitário: 9,3600							
Quantidade: 10.0							
17/02/2021							
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI							
Marca: PORCA FORJADA FLAN P/ TUBO DE COBRE 1/2 - DIVERSOS	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 11,2000	R\$ 224,0000	1	PORCA FORJADA FLANGE PARA TUBO DE COBRE 1/2 - DIVERSAS - DIVERSOS	UND	-
Preço Unitário: 6,0000							
Quantidade: 10.0							

9	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	PORCA FORJADA FLANGE PARA TUBO DE COBRE 1/4 Código: 46743							
	Quantidade: 20 Unidade							
	Marcas Preferidas: -							
	Informações de Última Compra							
	26/08/2022							
	Fornecedor: Fabiana Alves De Carvalho 02192332173				PORCA FORJADA FLANGE PARA TUBO DE COBRE 1/4 - SAE - SAE	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 12/12/2022 09:11
	Marca: PORCA FORJADA FLANGE PARA TUBO DE COBRE 1/4 - SAE - SAE	R\$ 3,0000	R\$ 60,0000	1				
	Preço Unitário: 3,0000							
	Quantidade: 10.0							
	25/03/2022							
	Fornecedor: Fabiana Alves De Carvalho 02192332173				PORCA FORJADA FLANGE PARA TUBO DE COBRE 1/4 - SAE - SAE	CAIXA		-
	Marca: PORCA FORJADA FLANGE PARA TUBO DE COBRE 1/4 - SAE - SAE	R\$ 3,5000	R\$ 70,0000	10				
	Preço Unitário: 3,0000							
	Quantidade: 10.0							
	Fornecedor: HOMEFRIO COMERCIAL IMPORTADORA E SERVICOS EIRELI				PORCA FORJADA FLANGE PARA TUBO DE COBRE 1/4 - MADASA	AVULSA		-
	Marca: PORCA FORJADA FLANGE PARA TUBO DE COBRE 1/4 - SAE - SAE	R\$ 4,9000	R\$ 98,0000	1				
	Preço Unitário: 3,2000							
	Quantidade: 10.0							
	20/05/2021							
	Fornecedor: Wj Comercio Ltda				PORCA FORJADA FLANGE PARA TUBO DE COBRE 1/4 - DIVERSOS	UNIDADE		-
	Marca: PORCA FORJADA FLANGE PARA TUBO DE COBRE 1/4 - SAE - SAE	R\$ 5,0000	R\$ 100,0000	20				
	Preço Unitário: 4,1000							
	Quantidade: 10.0							
	Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli				PORCA FORJADA FLANGE PARA TUBO DE COBRE 1/4 - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-
	Marca: PORCA FORJADA FLANGE PARA TUBO DE COBRE 1/4 - SAE - SAE	R\$ 12,0000	R\$ 240,0000	1				
	Preço Unitário: 4,1000							
	Quantidade: 10.0							

Quantidade: 10.0

PORCA FORJADA FLANGE PARA TUBO DE COBRE 3/8 Código: 46744		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 25/03/2022		Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	R\$ 4,8000	R\$ 96,0000	1	PORCA FORJADA FLANGE PARA TUBO DE COBRE 3/8 - SAE - SAE	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 12/12/2022 09:11
Fornecedor: Fabiana Alves De Carvalho 02192332173 Marca: PORCA FORJADA FLANGE PARA TUBO DE COBRE 3/8 - SAE - SAE Preço Unitário: 4,8000 Quantidade: 10.0 20/05/2021		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 5,8000	R\$ 116,0000	1	PORCA FORJADA FLANGE PARA TUBO DE COBRE 3/8 - MADASA	AVULSA		-
Fornecedor: Wj Comercio Ltda Marca: PORCA FORJADA FLANGE PARA TUBO DE COBRE 3/8 - SAE - SAE Preço Unitário: 6,2800 Quantidade: 10.0 17/02/2021		HOMEFRIO COMERCIAL IMPORTADORA E SERVICOS EIRELI	R\$ 6,5000	R\$ 130,0000	20	PORCA 3/8 - CURVA E COBRE	CAIXA		-
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: PORCA FLANGEADA P/ TUDO DE CORE 3/8 - DIVERSOS Preço Unitário: 5,0000 Quantidade: 10.0		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 7,0000	R\$ 140,0000	20	PORCA FLANGEADA P/ TUDO DE UNIDADE CORE 3/8 - DIVERSOS			-
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: PORCA FLANGEADA P/ TUDO DE CORE 3/8 - DIVERSOS Preço Unitário: 5,0000 Quantidade: 10.0		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 13,0000	R\$ 260,0000	1	PORCA FORJADA FLANGE PARA TUBO DE COBRE 3/8 - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-

PORCA FORJADA FLANGE PARA TUBO DE COBRE 5/8 Código: 46746		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 26/08/2022		HOMEFRIO COMERCIAL IMPORTADORA E SERVICOS EIRELI	R\$ 6,5000	R\$ 130,0000	10	PORCA FORJADA 5/8 FLAGE TUDO DE COBRE - PORCA 1/4 SAE - PORCA 1/4 SAE	CAIXA		-
Fornecedor: Fabiana Alves De Carvalho 02192332173 Marca: PORCA FORJADA FLANGE PARA TUBO DE COBRE 5/8 - SAE - SAE Preço Unitário: 6,5000 Quantidade: 10.0		Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	R\$ 6,5000	R\$ 130,0000	1	PORCA FORJADA FLANGE PARA TUBO DE COBRE 5/8 - SAE - SAE	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 12/12/2022 09:11
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 11,3000	R\$ 226,0000	1	PORCA FORJADA FLANGE	AVULSA		-

25/03/2022	
Fornecedor:	Fabiana Alves De Carvalho 02192332173
Marca:	PORCA FORJADA FLANGE PARA TUBO DE COBRE 5/8 - SAE - SAE
Preço Unitário:	10,9000
Quantidade:	10.0
20/05/2021	
Fornecedor:	Wj Comercio Ltda
Marca:	PORCA FORJADA FLANGE PARA TUBO DE COBRE 5/8 - SAE - SAE
Preço Unitário:	12,2800
Quantidade:	10.0

FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 12,0000	R\$ 240,0000	20	PARA TUBO DE COBRE 5/8 - MADASA	UNIDADE	-
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 18,5000	R\$ 370,0000	1	PORCA FORJADA FLANGE PARA TUBO DE COBRE 5/8 - IOS/DUGOLD - IOS/DUGOLD	UND	-

SUPORTE P/AR CONDICIONADO 0,50X0,36X0,52 Código: 1752	
Quantidade:	10 Unidade
Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
25/03/2022	
Fornecedor:	Fabiana Alves De Carvalho 02192332173
Marca:	SUPORTE P/AR CONDICIONADO 400MM 50KG EPOXI - PUX - PUX
Preço Unitário:	57,5000
Quantidade:	5.0
03/11/2021	
Fornecedor:	Fabiana Alves De Carvalho 02192332173
Marca:	SUPORTE P/AR CONDICIONADO 400MM 50KG EPOXI - PUX - PUX
Preço Unitário:	45,0000
Quantidade:	6.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	R\$ 65,0000	R\$ 650,0000	1	SUPORTE P/AR CONDICIONADO 400MM 50KG EPOXI - PUX - PUX	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 12/12/2022 09:11
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 65,0000	R\$ 650,0000	10	SUPORTE P/AR CONDICIONADO 0,50X0,36X0,52 - DIVERSOS	UNIDADE		-
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 69,8600	R\$ 698,6000	1	SUPORTE P/AR CONDICIONADO - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 89,8000	R\$ 898,0000	1	SUPORTE P/AR CONDICIONADO 0,50X0,36X0,52 - SOS	AVULSA		-
HOMEFRIO COMERCIAL IMPORTADORA E SERVICOS EIRELI	R\$ 99,0000	R\$ 990,0000	6	SUPORTE P/AR COND 550MM C/R - DIVERSOS	CAIXA		-

TUBO DE COBRE 1/4 PANQUECA DE 15M Código: 46739	
Quantidade:	5 Metro
Marcas Preferidas:	-
Justificativa	
Fornecedores não atingem faturamento	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.	R\$ 128,0000	R\$ 640,0000	2	TUBO DE COBRE 1/4 PANQUECA DE 15M -	ROLO		-

mínimo;
Informações de Última Compra
12/11/2022
Fornecedor: Fabiana Alves De Carvalho 02192332173
Marca: TUBO DE COBRE 1/4 PANQUECA DE 15M - ELUMA - ELUMA
Preço Unitário: 220,0000
Quantidade: 2.0
26/08/2022
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca: TUBO DE COBRE 1/4 15MT - DIVERSOS
Preço Unitário: 210,0000
Quantidade: 3.0
24/02/2022
Fornecedor: Fabiana Alves De Carvalho 02192332173
Marca: TUBO DE COBRE 1/4 PANQUECA DE 15M - ELUMA - ELUMA
Preço Unitário: 220,0000
Quantidade: 1.0

HOMEFRIO COMERCIAL IMPORTADORA E SERVICOS EIRELI	R\$ 161,5000	R\$ 807,5000	5	TUBO COBRE 1/4 FLEXIVEL 1 - ELUMA	-
Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	R\$ 161,5000	R\$ 807,5000	1	TUBO DE COBRE 1/4 PANQUECA DE 15M - ELUMA - ELUMA	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 12/12/2022 09:11
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 233,0000	R\$ 1.165,0000	1	TUBO DE COBRE 1/4 E 8221; PANQUECA DE 15M - ELUMA	AVULSA -
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 259,0000	R\$ 1.295,0000	5	TUBO DE COBRE 1/4 15MT - DIVERSOS	UNIDADE -
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 305,5600	R\$ 1.527,8000	1	TUBO DE COBRE 1/4 PANQUECA DE 15M - IOS/DUGOLD - IOS/DUGOLD	-

14

TUBO DE COBRE 3/8 PANQUECA DE 15M Código: 46740
Quantidade: 1 Tubo
Marcas Preferidas: -
Justificativa
Fornecedores não atingem faturamento mínimo;
Informações de Última Compra
12/11/2022
Fornecedor: Fabiana Alves De Carvalho 02192332173
Marca: TUBO DE COBRE 3/8 PANQUECA DE 15M - ELUMA - ELUMA
Preço Unitário: 322,0000
Quantidade: 2.0
26/08/2022
Fornecedor: Fabiana Alves De Carvalho 02192332173
Marca: TUBO DE COBRE 3/8 PANQUECA DE 15M - ELUMA -

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.	R\$ 128,0000	R\$ 128,0000	2	TUBO DE COBRE 3/8 PANQUECA DE 15M - COBRESUL - COBRESUL	ROLO	-	-
HOMEFRIO COMERCIAL IMPORTADORA E SERVICOS EIRELI	R\$ 266,0000	R\$ 266,0000	21	TUBO COBRE 3/8 FLEXIVEL 1 KG - ELUMA	-	-	-
Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	R\$ 322,0000	R\$ 322,0000	1	TUBO DE COBRE 3/8 PANQUECA DE 15M - ELUMA - ELUMA	TUBO	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 12/12/2022 09:11	
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 389,0000	R\$ 389,0000	1	TUBO DE COBRE 3/8 15MT - DIVERSOS	UNIDADE	-	-
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 393,0000	R\$ 393,0000	1	TUBO DE COBRE 3/8 PANQUECA	AVULSA	-	-

ELUMA
Preço Unitário: 322,0000
Quantidade: 1.0
24/02/2022
Fornecedor: Fabiana Alves De Carvalho 02192332173
Marca: TUBO DE COBRE 3/8 PANQUECA DE 15M - ELUMA - ELUMA
Preço Unitário: 327,6000
Quantidade: 1.0

Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 496,8600	R\$ 496,8600	1	DE 15M - ELUMA TUBO DE COBRE 3/8 PANQUECA DE 15M - IOS/DUGOLD - IOS/DUGOLD	UND	-
-----------------------------	--------------	--------------	---	----------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---

TUBO DE COBRE 5/8 PANQUECA DE 15M Código: 46742
Quantidade: 1 Tubo
Marcas Preferidas: -
Informações de Última Compra
24/02/2022
Fornecedor: Fabiana Alves De Carvalho 02192332173
Marca: TUBO DE COBRE 5/8 PANQUECA DE 15M - ELUMA - ELUMA
Preço Unitário: 584,1000
Quantidade: 1.0
28/01/2022
Fornecedor: HOMEFRIO COMERCIAL IMPORTADORA E SERVICOS EIRELI
Marca: TUBO DE COBRE 5/8 - 15 METROS - 1 PANQUECA - ELUMA. THERMOMECANICA E DIVERSOS
Preço Unitário: 499,5000
Quantidade: 1.0
02/08/2021
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca: TUBO DE COBRE 5/8 15MT - DIVERSOS
Preço Unitário: 549,0000
Quantidade: 2.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HOMEFRIO COMERCIAL IMPORTADORA E SERVICOS EIRELI	R\$ 499,5000	R\$ 499,5000	1	TUBO DE COBRE 5/8 - 15 METROS - 1 PANQUECA - ELUMA. THERMOMECANICA E DIVERSOS	ROLO	-	-
Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	R\$ 499,5000	R\$ 499,5000	1	TUBO DE COBRE 5/8 PANQUECA DE 15M - ELUMA - ELUMA	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 12/12/2022 09:11
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 658,0000	R\$ 658,0000	1	TUBO DE COBRE 5/8 PANQUECA DE 15M - DIVERSAS - DIVERSOS	UND	-	-
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 675,0000	R\$ 675,0000	1	TUBO DE COBRE 5/8 PANQUECA DE 15M - ELUMA	AVULSA	-	-
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 685,0000	R\$ 685,0000	1	TUBO DE COBRE 5/8 15MT - DIVERSOS	UNIDADE	-	-

15

16

TUBO ESPONJOSO ISOLANTE ELASTOMERICO 1/2 Código: 46749

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

Quantidade: 20 Metro
Marcas Preferidas: -
Informações de Última Compra
03/03/2022
Fornecedor: Fabiana Alves De Carvalho 02192332173
Marca: TUBO ESPONJOSO ISOLANTE ELASTOMERICO 1/2 2M - eos - eos
Preço Unitário: 13,0000
Quantidade: 20.0
28/01/2022
Fornecedor: HOMEFRIO COMERCIAL IMPORTADORA E SERVICOS EIRELI
Marca: TUBO ESP ARMAFLEX C1-H 12 1/2 13MM - ARMAFLEX
Preço Unitário: 3,5900
Quantidade: 30.0
10/01/2022
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca: TUBO ISOLANTE 1/2 2M - DIVERSOS
Preço Unitário: 4,5000
Quantidade: 20.0

Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	R\$ 8,0000	R\$ 160,0000	1	TUBO ESPONJOSO ISOLANTE ELASTOMERICO 1/2 2M - eos - eos	und	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 12/12/2022 09:11
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 8,0000	R\$ 160,0000	20	TUBO ISOLANTE 1/2 2M - DIVERSOS	UNIDADE	-
HOMEFRIO COMERCIAL IMPORTADORA E SERVICOS EIRELI	R\$ 8,9900	R\$ 179,8000	20	TUBO ESP ARMAFLEX C1-H 12 1/2 13MM - ARMAFLEX	CAIXA	-
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 20,5000	R\$ 410,0000	1	TUBO ESPONJOSO ISOLANTE ELASTOMERICO 1/2 - EPEX - EPEX	UND	-
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 32,1000	R\$ 642,0000	1	TUBO ISOLANTE ELASTOMERICO 1/2 2M PAREDE 13MM - AMAFLEX	AVULSA	-

17

TUBO ESPONJOSO ISOLANTE ELASTOMERICO 3/8 2M. Código: 46748
Quantidade: 20 Metro
Marcas Preferidas: -
Informações de Última Compra
03/03/2022
Fornecedor: Fabiana Alves De Carvalho 02192332173
Marca: TUBO ESPONJOSO ISOLANTE ELASTOMERICO 3/8 2M - EOS - EOS
Preço Unitário: 12,1500
Quantidade: 20.0
28/01/2022
Fornecedor: HOMEFRIO COMERCIAL IMPORTADORA E SERVICOS EIRELI
Marca: TUBO ESP ARMAFLEX C1-H 10

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HOMEFRIO COMERCIAL IMPORTADORA E SERVICOS EIRELI	R\$ 7,8900	R\$ 157,8000	20	TUBO ESP ARMAFLEX C1-H 10 3/8 13MM - ARMAFLEX	CAIXA	-	-
Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	R\$ 7,8900	R\$ 157,8000	1	TUBO ESPONJOSO ISOLANTE ELASTOMERICO 3/8 2M - EOS - EOS	metro	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 12/12/2022 09:11	
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 8,0000	R\$ 160,0000	20	TUBO ISOLANTE 3/8 2M - DIVERSOS	UNIDADE	-	
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 19,9000	R\$ 398,0000	1	TUBO ISOLANTE ELASTOMERICO 3/8 2M PAREDE 13MM - SIKA	AVULSA	-	
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 33,5000	R\$ 670,0000	1	TUBO ESPONJOSO ISOLANTE	UND	-	

3/8 13MM - ARMAFLEX
Preço Unitário: 3,1900
Quantidade: 30.0
10/01/2022
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca: TUBO ISOLANTE 3/8 2M - DIVERSOS
Preço Unitário: 7,0000
Quantidade: 20.0

ELASTOMERICO
 3/8 2M. - EPEX - EPEX

TUBO ISOLANTE ELASTOMERICO 1/4 2M PAREDE 13MM Código: 46747		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Metro Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 03/03/2022 Fornecedor: Fabiana Alves De Carvalho 02192332173 Marca: TUBO ISOLANTE ELASTOMERICO 1/4 2M PAREDE 13MM - EOS - EOS Preço Unitário: 11,8000 Quantidade: 20.0 28/01/2022 Fornecedor: HOMEFRIO COMERCIAL IMPORTADORA E SERVICOS EIRELI Marca: TUBO ESP ARMAFLEX C1-H 06 1/4 13MM - ARMAFLEX Preço Unitário: 2,8200 Quantidade: 30.0 10/01/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: TUBO ISOLANTE 1/4 2M - DIVERSOS Preço Unitário: 4,0000 Quantidade: 20.0		Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	R\$ 7,0000	R\$ 140,0000	1	TUBO ISOLANTE ELASTOMERICO 1/4 2M PAREDE 13MM - EOS - EOS	metro		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 12/12/2022 09:11
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 7,0000	R\$ 140,0000	20	TUBO ISOLANTE 1/4 2M - DIVERSOS	UNIDADE		-
		HOMEFRIO COMERCIAL IMPORTADORA E SERVICOS EIRELI	R\$ 8,2200	R\$ 164,4000	20	TUBO ARMAFLEX 1/4 09MM - MT - ARMAFLEX	CAIXA		-
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 19,3000	R\$ 386,0000	1	TUBO ISOLANTE ELASTOMERICO 1/4 2M PAREDE 13MM - SIKA	AVULSA		-
		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 44,9900	R\$ 899,8000	1	TUBO ISOLANTE ELASTOMERICO 1/4 2M PAREDE 13MM - EPEX - EPEX	UND		-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	18	R\$ 31.310,8000
Total:	18	R\$ 31.310,8000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 31.310,8000

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 18

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar